PUISSANCE, FIABILITÉ
ET GARANTIE DE SERVICE
PURE INNOVATION ENERGY
GAMME INDUSTRIELLE
Catalogue des produits 2018
Enterprise certifiée:
ROBUSTe
et fiable

LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
DA13/OPEN F2L2011 13 10,4 14,5 11,6 1500 800 1230 390 80
DA20/OPEN F3L2011 20 16 22 17,6 1580 800 1230 470 80
DA30/2/OPEN F4L2011 30 24 33 26,4 1730 800 1230 550 80
DA30/OPEN F3L912 30 24 33 26,4 1800 800 1300 580 80
DA40/OPEN F4L912 40 32 44 35,2 1950 800 1300 650 110
DA60/OPEN F6L912 60 48 66 52,8 2320 800 1350 850 130
DWA13/OPEN F2M2011 13 10,4 14,5 11,6 1550 800 1080 410 80
DWA20/OPEN F3M2011 20 16 22 17,6 1700 800 1100 475 80
DWA30/OPEN F4M2011 30 24 33 26,4 1880 800 1150 515 110
DWA40/OPEN BF4M2011 40 32 44 35,2 1910 800 1150 580 110
DWA60/OPEN BF4M2011C 60 48 66 52,8 2250 800 1175 710 130
DW70/OPEN BF4M2012C 70 56 77 61,6 2250 800 1330 800 130
DW80/OPEN BF4M1013EC 80 64 90 72 2300 800 1550 970 160
DW100/OPEN BF4M1013EC 100 80 110 88 2300 800 1550 985 160
DW130/OPEN BF4M1013FC 130 104 142 114 2550 1000 1560 1200 240
DW150/OPEN BF6M1013EC 150 120 165 132 3000 1000 1560 1315 240
DW180/OPEN BF6M1013FCP1 180 144 200 160 3170 1100 1740 1820 355
DW200/OPEN BF6M1013FCP2 200 160 220 176 3170 1100 1740 1820 355
DW250/OPEN TCD2013L06 4V 250 200 275 220 3250 1100 1615 2270 395
DW300/OPEN BF6M1015C 300 240 330 264 3420 1350 2000 2350 395
DW380/OPEN BF6M1015CP 380 304 412 330 3400 1515 2200 2500 440
DW430/OPEN BF8M1015C 430 344 473 378 3650 1800 1995 2610 575
DW500/OPEN BF8M1015CP 500 400 550 440 3650 1800 1995 2660 575
Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.] Réservoir [L.]
VP80/OPEN TAD531GE 80 64 90 72 2300 800 1550 970 160
VP100/OPEN TAD531GE 100 80 110 88 2300 800 1550 985 160
VP130/OPEN TAD532GE 130 104 142 114 2550 1000 1560 1200 240
VP150/OPEN TAD731GE 150 120 165 132 3000 1000 1560 1315 240
VP180/OPEN TAD732GE 180 144 200 160 3170 1100 1740 1820 355
VP200/OPEN TAD733GE 200 160 220 176 3170 1100 1740 1820 355
VP250/OPEN TAD734GE 250 200 275 220 3250 1100 1615 2270 395
VP300/OPEN TAD1341GE 300 240 330 264 3540 1100 1735 2350 395
VP350/OPEN TAD1342GE 350 280 385 308 3450 1100 1735 2490 395
VP375/OPEN TAD1343GE 375 300 412 330 3540 1100 1735 2865 395
VP400/OPEN TAD1344GE 400 320 440 352 3540 1100 1735 2865 395
VP450/OPEN TAD1345GE 450 360 500 400 3740 1400 2040 3060 495
VP500/OPEN TAD1641GE 500 400 550 440 3865 1400 2040 3190 495
VP592/OPEN TAD1642GE 592 473 651 521 3865 1400 2040 3320 495
VP630/OPEN TWD1643GE 630 504 700 560 4200 1670 2110 3900 785
PW9/OPEN 403A-11G1 9 7,2 9,9 7,9 1500 800 1050 380 80
PW13/OPEN 403A-15G1 13 10,4 14,3 11,4 1580 800 1150 410 80
PW15/OPEN 403A-15G2 15 12 16,5 13,2 1580 800 1150 450 80
PW20/OPEN 404A-22G1 20 16 22 17,6 1700 800 1150 480 80
PW30/OPEN 1103A-33G 30 24 33 26,4 1850 800 1275 520 110
PW45/OPEN 1103A-33TG1 45 36 50 40 2000 800 1350 580 110
PW60/OPEN 1103A-33TG2 60 48 66 52,8 2000 800 1350 750 130
PW80/OPEN 1104A-44TG2 80 64 88 70,4 2150 800 1335 800 160
PW100/OPEN 1104C-44TAG2 100 80 110 88 2200 800 1375 850 160
PW135/OPEN 1106A-70TG1 135 108 150 120 2600 1000 1470 1200 240
PW150/OPEN 1106A-70TAG2 150 120 165 132 2650 1000 1515 1250 240
PW180/OPEN 1106A-70TAG3 180 144 200 160 2850 1100 1550 1800 355
PW200/OPEN 1106A-70TAG4 200 160 220 176 2850 1100 1550 1800 355
PW250/OPEN 1506A-E88TAG3 250 200 275 220 3140 1100 1655 2200 395
PW275/OPEN 1506A-E88TAG4 275 220 300 240 3190 1200 1650 2300 395
PW300/OPEN 1506A-E88TAG5 300 240 330 264 3190 1200 1650 2500 395
PW350/OPEN 2206C-E13TAG2 350 280 385 308 3600 1150 2035 2550 395
PW400/OPEN 2206A-E13TAG3 400 320 440 352 3600 1150 2035 2550 395
PW450/OPEN 2506A-E15TAG1 450 360 500 400 3900 1400 2010 3100 535
PW500/OPEN 2506C-E15TAG2 500 400 550 440 4000 1400 2010 3200 535
PW600/OPEN 2806A-E18TAG1A 600 480 660 528 4200 1670 2130 3800 775
PW650/OPEN 2806A-E18TAG2 650 520 715 572 4200 1670 2130 3900 775
MTU275/OPEN 6R1600G10F 275 220 303 242 3700 1200 1890 2500 395
MTU300/OPEN 6R1600G20F 300 240 330 264 3700 1200 1890 2620 395
MTU350/OPEN 8V1600G10F 350 280 385 308 3450 1350 1970 2900 430
MTU400/OPEN 8V1600G20F 400 320 440 352 3450 1350 1970 3040 430
MTU450/OPEN 10V1600G10F 450 360 500 400 3800 1260 2090 3175 820
MTU500/OPEN 10V1600G20F 500 400 550 440 3800 1260 2090 3300 820
MTU590/OPEN 12V1600G10F 590 472 650 520 4000 1480 2240 4000 1200
MTU650/OPEN 12V1600G20F 650 520 715 572 4100 1480 2240 4100 1230
Tension
Emissions
Révolutions
400/230

Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
CU20/OPEN X2.5G2 20 16 22 17,6 1720 800 1125 500 80
CU30/OPEN X3.3G1 30 24 33 26,4 1850 800 1205 580 110
CU40/OPEN S3.8G4 40 32 44 35,2 1850 800 1290 600 110
CU50/OPEN S3.8G6 50 40 55 44 1850 800 1290 600 110
CU60/OPEN S3.8G7 60 48 66 52,8 2200 800 1425 760 130
CU100/OPEN 6BTA5.9G5 100 80 110 88 2400 800 1570 1015 160
CU130/OPEN 6BTAA5.9G6 130 104 143 114 2600 1000 1710 1300 240
CU150/OPEN 6BTAA5.9G7 150 120 165 132 2600 1000 1600 1350 240
CU250/OPEN QSL9-G3 250 200 275 220 3000 1100 1855 2350 355
CU300/OPEN QSL9-G5 300 240 330 264 3200 1350 1900 2450 395
CU350/OPEN NTA855-G4 350 280 385 308 3400 1100 2030 2450 395
CU500/OPEN QSX15-G8 500 400 550 440 4000 1400 2015 2600 525
CU635/OPEN VTA28G5 635 508 700 560 4450 1450 2335 4250 715
FPT30/OPEN F32 AM1A 30 24 33 26,4 1850 800 1175 520 110
FPT40/OPEN F32 SM1A 40 32 44 35,2 1950 800 1225 580 110
FPT50/OPEN NEF45AM2 50 40 55 44 1950 800 1235 585 130
FPT60/OPEN NEF45SM1A 60 48 66 52,8 1950 800 1285 750 130
FPT70/OPEN NEF45SM2A 70 56 77 61,6 2200 800 1350 800 130
FPT80/OPEN NEF45SM3 80 64 88 70,4 2200 800 1350 950 160
FPT100/OPEN NEF45TM2A 100 80 110 88 2400 800 1450 985 160
FPT120/OPEN NEF45TM3 120 96 132 106 2400 800 1450 1100 160
FPT130/OPEN NEF67TM2A 130 104 143 114 2750 800 1550 1200 240
FPT170/OPEN NEF67TM4 170 136 187 150 3000 800 1650 1800 355
FPT200/OPEN NEF67TE2A 200 160 220 176 3100 1000 1690 1800 355
FPT250/OPEN CURSOR87TE3 250 200 275 220 3270 1100 1700 2270 395
FPT275/OPEN CURSOR87TE1D 275 220 300 240 3270 1100 1700 2290 395
FPT300/OPEN CURSOR87TE4 300 240 330 264 3270 1100 1750 2315 395
FPT350/OPEN CURSOR13TE2A 350 280 385 308 3500 1250 1800 2700 395
FPT400/OPEN CURSOR13TE3A 400 320 440 352 3550 1250 1800 2865 395
FPT500/OPEN CURSOR13TE7 500 400 550 440 3650 1300 1800 3100 495
JD30/OPEN 3029DF128R 30 24 33 26,4 1800 800 1190 520 110
JD40/OPEN 3029TF158R 40 32 44 35,2 1800 800 1230 580 110
JD60/OPEN 4045TF158R 60 48 66 52,8 2250 800 1350 800 130
JD80/OPEN 4045TF258R 80 64 88 70,4 2250 800 1350 980 160
JD100/OPEN 4045HF158R 100 80 110 88 2400 800 1450 990 160
JD120/OPEN 6068TF258R 120 96 132 106 2550 800 1500 1100 240
JD150/OPEN 6068HF158R 150 120 165 132 2900 1000 1500 1320 240
JD180/OPEN 6068HF258R 180 144 198 158 2900 1000 1500 1825 355
JD250/OPEN 6068HFU55 250 200 275 220 2900 1100 1650 2285 395
Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP
KW
LTP
Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
DA13/SP F2L2011 13 10,4 14,5 11,6 1960 1000 1175 795 100
DA20/SP F3L2011 20 16 22 17,6 2160 1000 1175 940 100
DA30/2/SP F4L2011 30 24 33 26,4 2160 1000 1175 1020 100
DA30/SP F3L912 30 24 33 26,4 2160 1000 1175 1050 100
DA40/SP F4L912 40 32 44 35,2 2660 1100 1400 1330 115
DA60/SP F6L912 60 48 66 52,8 2660 1100 1400 1500 115
DWA13/SP F2M2011 13 10,4 14,5 11,6 1960 1000 1250 900 100
DWA20/SP F3M2011 20 16 22 17,6 2160 1000 1175 970 100
DWA30/SP F4M2011 30 24 33 26,4 2160 1000 1250 1100 100
DWA40/SP BF4M2011 40 32 44 35,2 2160 1000 1176 1200 100
DWA60/SP BF4M2011C 60 48 66 52,8 2710 1000 1250 1280 135
DW70/SP BF4M2012C 70 56 77 61,6 3160 1100 1400 1645 145
DW80/SP BF4M1013EC 80 64 90 72 3160 1100 1400 1805 145
DW100/SP BF4M1013EC 100 80 110 88 3160 1100 1400 1810 145
DW130/SP BF4M1013FC 130 104 142 114 3660 1100 1475 2200 240
DW150/SP BF6M1013EC 150 120 165 132 3660 1100 1600 2450 285
DW180/SP BF6M1013FCP1 180 144 200 160 3690 1370 1900 3120 365
DW200/SP BF6M1013FCP2 200 160 220 176 3690 1370 1900 3160 365
DW250/SP TCD2013L06 4V 250 200 275 220 3890 1500 1860 3450 420
DW300/SP BF6M1015C 300 240 330 264 4190 1650 2050 4390 390
DW380/SP BF6M1015CP 380 304 412 330 4190 1850 2260 4700 440
DW430/SP BF8M1015C 430 344 473 378 5140 2000 2260 5875 630
DW500/SP BF8M1015CP 500 400 550 440 5140 2000 2260 6000 630
7 Pure Innovation Energy - Puissance, fiabilité et garantie de service VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM 7
Spécifications

PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
VP80/SP TAD531GE 80 64 90 72 3160 1100 1400 1805 145
VP100/SP TAD531GE 100 80 110 88 3160 1100 1400 1810 145
VP130/SP TAD532GE 130 104 142 114 3660 1100 1475 2200 240
VP150/SP TAD731GE 150 120 165 132 3660 1100 1600 2450 285
VP180/SP TAD732GE 180 144 200 160 3690 1370 1900 3120 365
VP200/SP TAD733GE 200 160 220 176 3690 1370 1900 3160 365
VP250/SP TAD734GE 250 200 275 220 3890 1500 1860 3450 420
VP300/SP TAD1341GE 300 240 330 264 4190 1650 1900 4470 440
VP350/SP TAD1342GE 350 280 385 308 4190 1650 1900 4470 440
VP375/SP TAD1343GE 375 300 412 330 4190 1650 1900 4470 440
VP400/SP TAD1344GE 400 320 440 352 4190 1650 1900 4600 440
VP450/SP TAD1345GE 450 360 500 400 5140 2000 2260 5950 695
VP500/SP TAD1641GE 500 400 550 440 5140 2000 2260 6080 695
VP592/SP TAD1642GE 592 474 651 521 5140 2000 2300 6300 785
VP630/SP TWD1643GE 630 504 700 560 5140 2000 2340 6700 1000
PW9/SP 403A-11G1 9 7,2 9,9 7,9 1860 1000 1175 750 100
PW13/SP 403A-15G1 13 10,4 14,3 11,4 1960 1000 1250 800 100
PW15/SP 403A-15G2 15 12 16,5 13,2 1960 1000 1250 850 100
PW20/SP 404A-22G1 20 16 22 17,6 2160 1000 1250 940 100
PW30/SP 1103A-33G 30 24 33 26,4 2460 1000 1325 1020 100
PW45/SP 1103A-33TG1 45 36 50 40 2710 1000 1400 1300 145
PW60/SP 1103A-33TG2 60 48 66 52,8 2710 1000 1400 1400 145
PW80/SP 1104A-44TG2 80 64 88 70,4 2960 1100 1350 1700 145
PW100/SP 1104C-44TAG2 100 80 110 88 3160 1100 1400 1800 145
PW135/SP 1106A-70TG1 135 108 150 120 3660 1300 1550 2200 240
PW150/SP 1106A-70TAG2 150 120 165 132 3660 1300 1550 2450 240
PW180/SP 1106A-70TAG3 180 144 200 160 3690 1370 1900 3100 365
PW200/SP 1106A-70TAG4 200 160 220 176 3690 1370 1900 3100 365
PW250/SP 1506A-E88TAG3 250 200 275 220 3750 1500 1860 3400 420
PW275/SP 1506A-E88TAG4 275 220 300 240 3890 1500 1860 3550 420
PW300/SP 1506A-E88TAG5 300 240 330 264 3890 1500 1860 4000 480
PW350/SP 2206C-E13TAG2 350 280 385 308 4290 1650 2220 4500 480
PW400/SP 2206A-E13TAG3 400 320 440 352 4290 1650 2220 4600 480
PW450/SP 2506A-E15TAG1 450 360 500 400 5140 2000 2260 5800 700
PW500/SP 2506C-E15TAG2 500 400 550 440 5140 2000 2260 6000 700
PW600/SP 2806A-E18TAG1A 600 480 660 528 5140 2000 2450 6600 760
PW650/SP 2806A-E18TAG2 650 520 715 572 5140 2000 2450 6700 760
MTU275/SP 6R1600G10F 275 220 303 242 4190 1650 2050 4000 440
MTU300/SP 6R1600G20F 300 240 330 264 4190 1650 2050 4120 450
MTU350/SP 8V1600G10F 350 280 385 308 4190 1750 2260 4700 550
MTU400/SP 8V1600G20F 400 320 440 352 4190 1750 2260 4840 550
MTU450/SP 10V1600G10F 450 360 500 400 5140 2000 2260 5875 700
MTU500/SP 10V1600G20F 500 400 550 440 5140 2000 2260 6000 700
MTU590/SP 12V1600G10F 590 472 650 520 5140 2000 2500 6300 800
MTU650/SP 12V1600G20F 650 520 715 572 5140 2000 2500 6400 800
Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
CU20/SP X2.5G2 20 16 22 17,6 2160 1000 1250 1150 100
CU30/SP X3.3G1 30 24 33 26,4 2260 1000 1300 1200 100
CU40/SP S3.8G4 40 32 44 35,2 2460 1000 1300 1300 100
CU50/SP S3.8G6 50 40 55 44 2710 1000 1300 1400 135
CU60/SP S3.8G7 60 48 66 52,8 2710 1000 1300 1450 135
CU100/SP 6BTA5.9G5 100 80 110 88 3160 1100 1550 1900 145
CU130/SP 6BTAA5.9G6 130 104 143 114 3460 1300 1700 2200 240
CU150/SP 6BTAA5.9G7 150 120 165 132 3460 1300 1700 2300 240
CU250/SP QSL9-G3 250 200 275 220 3890 1500 1960 3450 420
CU300/SP QSL9-G5 300 240 330 264 3890 1500 1960 3500 420
CU350/SP NTA855-G4 350 280 385 308 4190 1650 2050 4300 440
CU500/SP QSX15-G8 500 400 550 440 5140 2000 2260 5000 630
CU635/SP VTA28G5 635 508 700 560 5640 2000 2500 6800 700
FPT30/SP F32 AM1A 30 24 33 26,4 2260 1000 1250 1000 100
FPT40/SP F32 SM1A 40 32 44 35,2 2320 1000 1450 1080 145
FPT50/SP NEF N4AM2 50 40 55 44 2550 1000 1450 1100 145
FPT60/SP NEF N45SM1A 60 48 66 52,8 2550 1000 1450 1400 145
FPT70/SP NEF N45SM2A 70 56 77 61,6 2550 1000 1450 1750 145
FPT80/SP NEF45SM3 80 64 88 70,4 3160 1100 1450 1800 145
FPT100/SP NEF 45TM2A 100 80 110 88 3160 1100 1450 1810 145
FPT120/SP NEF 45TM3 120 96 132 106 3160 1100 1450 1800 145
FPT130/SP NEF N67 TM2A 130 104 143 114 3660 1100 1750 2400 285
FPT170/SP NEF N67TM4 170 136 187 150 3690 1300 1750 3160 350
FPT200/SP NEF N67TE2A 200 160 220 176 3690 1300 1900 3260 365
FPT250/SP CURSOR87TE3 250 200 275 220 3890 1500 1860 3450 420
FPT275/SP CURSOR87TE1D 275 220 300 240 4190 1650 1900 4000 440
FPT300/SP CURSOR87TE4 300 240 330 264 4190 1650 1900 4000 440
FPT350/SP CURSOR13TE2A 350 280 385 308 4190 1650 1900 4300 440
FPT400/SP CURSORTE3A 400 320 440 352 4190 1650 1900 4600 440
FPT500/SP CURSOR13TE7 500 400 550 440 4190 1650 1900 4800 695
JD30/SP 3029DF128R 30 24 33 26,4 2000 1000 1250 1000 100
JD40/SP 3029TF158R 40 32 44 35,2 2000 1000 1250 1100 100
JD60/SP 4045TF158R 60 48 66 52,8 2550 1000 1550 1650 145
JD80/SP 4045TF258R 80 64 88 70,4 2550 1000 1550 1800 145
JD100/SP 4045HF158R 100 80 110 88 3160 1100 1700 1810 145
JD120/SP 6068TF258R 120 96 132 106 3160 1100 1750 2200 145
JD150/SP 6068HF158R 150 120 165 132 3660 1100 1750 2400 240
JD180/SP 6068HF258R 180 144 200 160 3690 1300 1900 3160 240
JD250/SP 6068HFU55 250 200 275 220 3890 1500 1860 3450 420
8 Pure Innovation Energy - Puissance, fiabilité et garantie de service VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM 8
GAMme INdusTrielle 50 HZ Insonorisée 2/3
Spécifications

LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
DA16/OPEN F2L2011 16 12,8 17 13,6 1500 800 1230 390 80
DA23/OPEN F3L2011 23 18,4 25 20 1580 800 1230 470 80
DA36/OPEN F4L2011 36 28,8 40 32 1730 800 1230 550 80
DA36/OPEN F3L912 36 28,8 40 32 1730 800 1230 550 80
DA47/OPEN F4L912 47 37,6 52 41,6 1950 800 1300 650 110
DA68/OPEN F6L912 68 54,4 75 60 2320 800 1350 850 130
DWA16/OPEN F2M2011 16 12,8 17 13,6 1550 800 1080 410 80
DWA23/OPEN F3M2011 23 18,4 25 20 1700 800 1100 475 80
DWA36/OPEN F4M2011 36 28,8 40 32 1880 800 1150 515 110
DWA48/OPEN BF4M2011 48 38,4 53 42,4 1910 800 1150 580 110
DWA67/OPEN BF4M2011C 70 56 75 60 2250 800 1175 710 130
DW90/OPEN BF4M1013EC 90 72 100 80 2300 800 1550 970 160
DW100/OPEN BF4M1013EC 100 80 110 88 2300 800 1550 985 160
DW135/OPEN BF4M1013FC 135 108 150 120 2550 1000 1560 1200 240
DW160/OPEN BF6M1013EC 160 128 177 142 3000 1000 1560 1315 240
DW200/OPEN BF6M1013FCP1 200 160 220 176 3170 1100 1740 1820 355
DW225/OPEN BF6M1013FCP2 225 180 250 200 3170 1100 1740 1820 355
DW250/OPEN TCD2013L06 4V 250 200 275 220 3250 1100 1615 2270 395
DW340/OPEN BF6M1015C 340 272 378 302 3420 1350 2000 2350 395
DW390/OPEN BF6M1015CP 390 312 435 348 3400 1515 2200 2500 440
DW450/OPEN BF8M1015C 450 360 500 400 3650 1800 1995 2610 575
DW510/OPEN BF8M1015CP 510 408 565 452 3650 1800 1995 2660 575
Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP
KW
LTP
Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
VP90/OPEN TAD531GE 90 72 100 80 2300 800 1550 970 160
VP100/OPEN TAD531GE 100 80 110 88 2300 800 1550 985 160
VP135/OPEN TAD532GE 135 108 150 120 2550 1000 1560 1200 240
VP160/OPEN TAD731GE 160 128 177 142 3000 1000 1560 1315 240
VP200/OPEN TAD732GE 200 160 220 176 3170 1100 1740 1820 355
VP225/OPEN TAD733GE 225 180 250 200 3170 1100 1740 1820 355
VP250/OPEN TAD734GE 250 200 275 220 3250 1100 1615 2270 395
VP340/OPEN TAD1341GE 340 272 378 302 3540 1100 1735 2350 395
VP400/OPEN TAD1342GE 400 320 440 352 3450 1100 1735 2490 395
VP410/OPEN TAD1343GE 410 328 450 360 3540 1100 1735 2865 395
VP450/OPEN TAD1344GE 450 360 500 400 3540 1100 1735 2865 395
VP500/OPEN TAD1345GE 450 360 500 400 3740 1400 2040 3060 495
VP570/OPEN TAD1641GE 570 456 640 512 3865 1400 2040 3190 495
VP625/OPEN TAD1642GE 625 500 690 552 3865 1400 2040 3320 495
VP690/OPEN TWD1643GE 690 552 750 600 4200 1670 2110 3900 785
PW11/OPEN 403D-11G 11 8,8 12 9,6 1500 800 1050 380 80
PW16/OPEN 403D-15G 16,2 12,9 17,4 13,9 1500 800 1050 400 80
PW24/OPEN 404D-22G 24 19,2 26,4 21,1 1700 800 1150 480 80
PW33/OPEN 404D-22TG 33 26,4 36,3 29 1850 800 1275 520 110
PW45/OPEN 1103C-33TG2 45 36 50 40 2000 800 1350 580 110
PW50/OPEN 1104C-44G 51 40,8 55 44 2000 800 1350 750 130
PW90/OPEN 1104C-44TAG1 90 72 99 79,2 2150 800 1335 800 160
PW112/OPEN 1104C-44TAG2 112 89,6 123 98,6 2200 800 1375 850 160
PW150/OPEN 1106A-70TG1 150 120 165 132 2650 1000 1515 1200 240
PW170/OPEN 1106A-70TAG2 170 136 187 150 2650 1000 1515 1250 240
PW200/OPEN 1106A-70TAG3 201 161 223 179 2850 1100 1550 1800 355
PW245/OPEN 1506A-E88TAG1 245 196 269 215 3600 1150 2035 2550 395
PW280/OPEN 1506A-E88TAG3 322 257 353 283 3600 1150 2035 2600 395
PW315/OPEN 1506A-E88TAG4 315 252 346 276 3600 1150 2035 2600 395
PW340/OPEN 1506A-E88TAG5 340 272 374 299 3600 1150 2035 2650 395
PW440/OPEN 2206A-E13TAG6 440 352 500 400 3600 1150 2035 2650 395
PW510/OPEN 2506A-E15TAG3 510 408 565 452 4000 1400 2010 3200 535
PW680/OPEN 2806A-E18TAG3 680 544 750 600 4200 1670 2130 3900 775
MTU315/OPEN 6R1600G10S 315 252 345 276 3700 1200 1890 2500 395
MTU350/OPEN 6R1600G20S 350 280 385 308 3700 1200 1890 2620 395
MTU415/OPEN 8V1600G10S 415 332 456 365 3450 1350 1970 2900 430
MTU460/OPEN 8V1600G20S 460 368 510 408 3450 1350 1970 3040 430
MTU525/OPEN 10V1600G10S 525 420 577 462 3800 1260 2090 3175 820
MTU575/OPEN 10V1600G20S 575 460 640 512 3800 1260 2090 3300 820
MTU635/OPEN 12V1600G10S 635 508 700 560 4000 1480 2240 4000 1200
MTU685/OPEN 12V1600G20S 685 548 753 602 4100 1480 2240 4100 1230
9 Pure Innovation Energy - Puissance, fiabilité et garantie de service VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM 9
CATALOGUE DES PRODUITS
GAMME INDUSTRIELLE Ouverte 60 hz
Spécifications

Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
CU22/OPEN X2.5G4 22 17,6 25 20 1720 800 1125 500 80
CU33/OPEN X3.3.G2 33 26,4 36 28,8 1850 800 1205 580 110
CU45/OPEN S3.8G8 45 36 50 40 1850 800 1290 600 110
CU67/OPEN S3.8G10 67 53,6 74 59,2 2200 800 1425 760 130
CU113/OPEN 6BTA5.9G6 113 90,4 125 100 2400 800 1570 1015 160
CU150/OPEN 6BTAA5.9G6 150 120 165 132 2600 1000 1710 1300 240
CU200/OPEN 6CTA8.3G2 200 160 220 176 3200 1100 1800 1800 355
CU250/OPEN QSL9G3 250 200 275 220 3000 1100 1855 2350 355
CU340/OPEN QSL9G5 340 272 378 302 3200 1350 1900 2450 395
CU400/OPEN NTA855G3 400 320 440 352 3400 1100 2030 2450 395
CU450/OPEN QSX15G8 450 360 500 400 3500 1400 1950 2200 440
CU500/OPEN QSX15G7 500 400 550 440 4000 1400 2015 2600 525
CU680/OPEN VTA28G5 680 544 750 600 4450 1450 2335 4250 715
FPT35/OPEN F32 AM1A 35 28 38,2 30,6 1850 800 1175 520 110
FPT47/OPEN F32 SM1A 47 37,6 51,8 41,4 1950 800 1225 580 110
FPT55/OPEN N45AM2 55 44 60,5 48,4 1950 800 1285 680 130
FPT66/OPEN NEF 45 SM1A 66 52,8 72,6 58,1 1950 800 1285 750 130
FPT75/OPEN NEF 45 SM2A 75 60 82,5 66 2200 800 1350 800 130
FPT98/OPEN NEF 45SM3 98 78,4 108 86,4 2200 800 1350 950 160
FPT110/OPEN NEF 45TM2A 110 88 121 96,8 2400 800 1450 985 160
FPT128/OPEN NEF 45TM3 128 102 140 112 2400 800 1450 1100 160
FPT145/OPEN NEF 67TM2A 145 116 160 128 2750 800 1550 1200 240
FPT189/OPEN NEF 67TM4 189 151 208 166 3000 800 1650 1800 355
FPT225/OPEN NEF 67TE2A 225 180 247 198 3100 1000 1690 1800 355
FPT277/OPEN CURSOR 87TE3 277 222 304 243 3270 1100 1700 2270 395
FPT340/OPEN CURSOR 87TE4 340 272 374 299 3270 1100 1750 2315 395
FPT380/OPEN CURSOR 13TE2A 380 304 418 334 3500 1250 1800 2700 395
FPT420/OPEN CURSOR 13TE3A 420 336 462 370 3550 1250 1800 2865 395
FPT550/OPEN CURSOR TE7 550 440 605 484 3650 1300 1800 3100 495
JD32/OPEN 3029DFU29 32 25,6 36 28,8 1800 800 1190 520 110
JD45/OPEN 3029TFU29 45 36 50 40 1800 800 1230 580 110
JD75/OPEN 4045TF150 75 60 82 65,6 2250 800 1350 800 130
JD90/OPEN 4045TF250 90 72 100 80 2250 800 1350 980 160
JD115/OPEN 4045HF150 115 92 130 104 2400 800 1450 990 160
JD135/OPEN 6068TF250 135 108 150 120 2550 800 1500 1100 240
JD180/OPEN 6068HF150 180 144 200 160 2900 1000 1500 1320 240
JD/200/OPEN 6068HF258 200 160 220 176 2900 1000 1500 1825 355
Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
DA16/SP F2L2011 16 12,8 17 13,6 1960 1000 1175 795 100
DA23/SP F3L2011 23 18,4 25 20 2160 1000 1175 940 100
DA36/SP F4L2011 36 28,8 40 32 2160 1000 1175 1020 100
DA36/SP F3L912 36 28,8 40 32 2160 1000 1175 1020 100
DA47/SP F4L912 47 37,6 52 41,6 2660 1100 1400 1330 115
DA67/SP F6L912 67 53,6 74 59,2 2660 1100 1400 1500 115
DWA16/SP F2M2011 16 12,8 17 13,6 1960 1000 1250 850 100
DWA23/SP F3M2011 23 18,4 25 20 2160 1000 1175 970 100
DWA36/SP F4M2011 36 28,8 40 32 2160 1000 1250 1100 100
DWA48/SP BF4M2011 48 38,4 53 42,4 2160 1000 1176 1200 100
DWA67/SP BF4M2011C 70 56 75 60 2710 1000 1250 1280 135
DW90/SP BF4M1013EC 90 72 100 80 3160 1100 1400 1805 145
DW100/SP BF4M1013EC 100 80 110 88 3160 1100 1400 1810 145
DW135/SP BF4M1013FC 135 108 150 120 3660 1100 1475 2200 240
DW160/SP BF6M1013EC 160 128 177 142 3660 1100 1600 2450 285
DW200/SP BF6M1013FCP1 200 160 220 176 3690 1370 1900 3120 365
DW225/SP BF6M1013FCP2 225 180 250 200 3690 1370 1900 3160 365
DW250/SP TCD2013L06 4V 250 200 275 220 3890 1500 1860 3450 420
DW340/SP BF6M1015C 340 272 378 302 4190 1650 2050 4390 390
DW390/SP BF6M1015CP 390 312 435 348 4190 1850 2260 4700 440
DW450/SP BF8M1015C 450 360 500 400 5140 2000 2260 5875 630
DW510/SP BF8M1015CP 510 408 565 452 5140 2000 2260 6000 630
GAMme INdusTrielle 60 HZ ouverte 3/3
10 Pure Innovation Energy - Puissance, fiabilité et garantie de service VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM 10

KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
VP90/SP TAD531GE 90 72 100 80 3160 1100 1400 1805 145
VP100/SP TAD531GE 100 80 110 88 3160 1100 1400 1810 145
VP135/SP TAD532GE 135 108 150 120 3660 1100 1475 2200 240
VP160/SP TAD731GE 160 128 177 142 3660 1100 1600 2450 285
VP200/SP TAD732GE 200 160 220 176 3690 1370 1900 3120 365
VP225/SP TAD733GE 225 180 250 200 3690 1370 1900 3160 365
VP250/SP TAD734GE 250 200 275 220 3890 1500 1860 3450 420
VP340/SP TAD1341GE 340 272 378 302 4190 1650 1900 4470 440
VP400/SP TAD1342GE 400 320 440 352 4190 1650 1900 4470 440
VP410/SP TAD1343GE 410 328 450 360 4190 1650 1900 4470 440
VP450/SP TAD1344GE 450 360 500 400 4190 1650 1900 4600 440
VP500/SP TAD1345GE 450 360 500 400 5140 2000 2260 5950 695
VP570/SP TAD1641GE 570 456 640 512 5140 2000 2260 6080 695
VP625/SP TAD1642GE 625 500 690 552 5140 2000 2300 6300 785
VP690/SP TWD1643GE 690 552 750 600 5140 2000 2340 6700 1000
PW11/SP 403D-11G 11 8,8 12 9,6 1860 1000 1175 750 100
PW16/SP 403D-15G 16,2 13 17,4 13,9 1860 1000 1175 780 100
PW24/SP 404D-22G 24 19,2 26,4 21,1 2160 1000 1250 940 100
PW33/SP 404D-22TG 33 26,4 36,3 29 2460 1000 1325 1020 100
PW45/SP 1103C-33TG2 45 36 49,5 39,6 2710 1000 1400 1300 145
PW50/SP 1104C-44G 50 40 55 44 2710 1000 1400 1400 145
PW90/SP 1104C-44TAG1 90 72 99 79,2 2960 1100 1350 1700 145
PW112/SP 1104C-44TAG2 112 89,6 123 98,4 3160 1100 1400 1800 145
PW150/SP 1106A-70TG1 150 120 165 132 3660 1300 1550 2450 240
PW170/SP 1106A-70TG2 170 136 187 149,6 3660 1300 1550 2500 240
PW200/SP 1106A-70TG3 200 160 220 176 3690 1300 1550 2550 240
PW245/SP 1506A-E88TAG1 245 196 270 216 4290 1650 2220 4600 480
PW280/SP 1506A-E88TAG3 280 224 308 246 4290 1650 2220 4600 480
PW315/SP 1506A-E88TAG4 315 252 346 277 4290 1650 2220 4600 480
PW340/SP 1506A-E88TAG5 340 272 374 299 4290 1650 2220 4600 480
PW440/SP 2206A-E13TAG6 440 352 484 387 4290 1650 2220 4600 480
PW510/SP 2506A-E15TAG3 510 408 561 449 5140 2000 2260 6000 700
PW680/SP 2806A-E18TAG3 680 544 748 598 5140 2000 2450 6700 760
MTU315/SP 6R1600G10S 315 252 345 276 4190 1650 2050 4000 440
MTU350/SP 6R1600G20S 350 280 385 308 4190 1650 2050 4120 450
MTU415/SP 8V1600G10S 415 332 456 365 4190 1750 2260 4700 550
MTU460/SP 8V1600G20S 460 368 510 408 4190 1750 2260 4840 550
MTU525/SP 10V1600G10S 525 420 577 462 5140 2000 2260 5875 700
MTU575/SP 10V1600G20S 575 460 640 512 5140 2000 2260 6000 700
MTU635/SP 12V1600G10S 635 508 700 560 5140 2000 2500 6300 800
MTU685/SP 12V1600G20S 685 548 753 602 5140 2000 2500 6400 800
Mod. Modèle moteur KVA
PRP
KW
PRP
KVA
LTP KW LTP Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
CU22/SP X2.5G4 22 17,6 25 20 2160 1000 1250 1150 100
CU33/SP X3.3.G2 33 26,4 36 28,8 2260 1000 1300 1200 100
CU45/SP S3.8G8 45 36 50 40 2460 1000 1300 1300 100
CU67/SP S3.8G10 67 53,6 74 59,2 2710 1000 1300 1450 135
CU113/SP 6BTA5.9G6 113 90,4 125 100 3160 1100 1550 1900 145
CU150/SP 6BTAA5.9G6 150 120 165 132 3460 1300 1700 2300 240
CU200/SP 6CTA8.3G2 200 160 220 176 3690 1370 1900 3100 365
CU250/SP QSL9G3 250 200 275 220 3890 1500 1960 3450 420
CU340/SP QSL9G5 340 272 378 302 3890 1500 1960 3500 420
CU400/SP NTA855G3 400 320 440 352 4190 1650 2050 4300 440
CU450/SP QSX15G8 450 360 500 400 5140 1800 2260 4500 600
CU500/SP QSX15G7 500 400 550 440 5140 2000 2260 5000 630
CU680/SP VTA28G5 680 544 750 600 5640 2000 2500 6800 700
FPT35/SP F32 AM1A 35 28 38,2 30,6 2260 1000 1250 1000 100
FPT47/SP F32 SM1A 47 37,6 51,8 41,4 2320 1000 1450 1080 145
FPT55/SP N45AM2 55 44 60,5 48,4 2550 1000 1450 1300 145
FPT66/SP NEF 45 SM1A 66 52,8 72,6 58,1 2550 1000 1450 1400 145
FPT75/SP NEF 45 SM2A 75 60 82,5 66 2550 1000 1450 1750 145
FPT98/SP NEF 45SM3 98 78,4 108 86,4 3160 1100 1450 1800 145
FPT110/SP NEF 45TM2A 110 88 121 96,8 3160 1100 1450 1810 145
FPT128/SP NEF 45TM3 128 102 140 112 3160 1100 1450 1800 145
FPT145/SP NEF 67TM2A 145 116 160 128 3660 1100 1750 2400 285
FPT189/SP NEF 67TM4 189 151 208 166 3690 1300 1750 3160 350
FPT225/SP NEF 67TE2A 225 180 247 198 3690 1300 1900 3260 365
FPT277/SP CURSOR 87TE3 277 222 304 243 3890 1500 1860 3450 420
FPT340/SP CURSOR 87TE4 340 272 374 299 4190 1650 1900 4000 440
FPT380/SP CURSOR 13TE2A 380 304 418 334 4190 1650 1900 4300 440
FPT420/SP CURSOR 13TE3A 420 336 462 370 4190 1650 1900 4600 440
FPT550/SP CURSOR TE7 550 440 605 484 4190 1650 1900 4900 695
JD32/SP 3029DFU29 32 25,6 36 28,8 2000 1000 1250 1000 100
JD45/SP 3029TFU29 45 36 50 40 2000 1000 1250 1100 100
JD75/SP 4045TF150 75 60 82 65,6 2550 1000 1550 1650 145
JD90/SP 4045TF250 90 72 100 80 2550 1000 1550 1800 145
JD115/SP 4045HF150 115 92 130 104 3160 1100 1700 1810 145
JD135/SP 6068TF250 135 108 150 120 3160 1100 1750 2200 145
JD180/SP 6068HF150 180 144 200 160 3660 1100 1750 2400 240
JD200/SP 6068HF258 200 160 220 176 3690 1300 1900 3160 240
11 Pure Innovation Energy - Puissance, fiabilité et garantie de service VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM 11
Série Insonorisée